
采购清单

采购单位 西安市公安局浐灞生态区分局 备案函号
ZCSP-西安市港务区-2025-

00046

项目名称 公专融合对讲平台项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 1,850,000.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他通信
设备

1850000.00
1,850,000

.00
1 批

1,850,000
.00

西安市公安局浐灞生态
区分局公专融合对讲平
台采购项目，为了进一
步落实中省市公安大数
字战略，推进我局移动
警务应用工作，便捷高
效开展“情指行一体
化”终端应用、一线执
法执勤警务核查、便民
服务。按照《警用数字
集群(PDT)通信系统总
体技术规范》等相关文
件，紧密围绕当前警务
工作的实际需求、国家
对警务信息化建设的战
略导向以及前沿科技发
展趋势，进行项目规
划，确保项目科学合
理。为强化日常点名、
安保维稳通信保障工
作，在语音通信保障基
础上，实现广域、多场
景的现场实时视频图传
和精准可靠的可视化指
挥调度。特此采购平台
接入服务，以满足西安
市公安局浐灞生态区分
局公安局语音、视频通
信需求。
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